Ajuntament d’Argentona

PLE CORPORATIU

Sessio6 ordinaria - 1a convocatoria

Data: 14 de desembre de 2015 - Hora: 19:00

1.

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.

2.

2.1.

3.

3.1.

4.

4.1.

ORDRE DEL DIA

ALCALDIA

Donar compte decrets d’Alcaldia

Donar compte decrets d’Alcaldia amb reparament

Donar compte de l'informe de tresoreria i intervencié del 3r Trimestre de 2015

Ratificacié resolucions d’Alcaldia

Encomana al Consell Comarcal del Maresme de la gestié de la contractacié agregada de
serveis de telecomunicacions

URBANISME, OBRES | HABITATGE

Modificacié puntual del Pla General d'Ordenacio, regulacié de l'alcada maxima i el
nombre maxim del plantes en ordenaci6é segona alineacié de vial.

CULTURA | PATRIMONI

Concessié del titol de membre d'honor del Patronat al Sr. Emili Sempere i Ferrandiz

MOCIONS GRUPS MUNICIPALS

Mocid del grup municipal Esquerra Republicana de Catalunya

4.1.1.Moci6 de reconeixement a les victimes dels bombardejos sobre la poblacié durant la

5.

6.

Guerra Civil

PROPOSTES URGENTS

PRECS | PREGUNTES
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